平成 28 年 10 月 1 日

県内小学校担当者様

     鳥取県ラグビーフットボール協会

  理 事 長 松原 貞雄

サントリーカップ第 13 回全国小学生タグラグビー選手権鳥取県予選大会

小学生タグラグビー交流会のご案内

拝啓 皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

タグラグビーは身体接触を排除したラグビーです。ボールを持って自由に走

り、パスをつないでいくゴール型ゲームで、比較的ゴールをしやすく、どんな

児童にも取り組ませやすい競技です。

この度、標記の件につきまして下記の通り開催いたしますので積極的にご参

加いただきますようお願い申し上げます。

敬具

記

・日  時 平成 28 年 11 月 27 日（日）10 時～12 時

・場  所 倉吉市営ラグビー場(雨天決行)

・カテゴリー ＊県予選大会（全国大会のルールで行います）

小学 4～6 年生（1 チーム 7～10 名）、帯同コーチ 2 名

    （各団体から１チームのみ）

  ＊交流会（全国大会にはつながりません）

   小学 6 年生以下の部（1 チーム 5 名以上）

   小学 4 年生以下の部（同上）

   小学 2 年生以下の部（同上）

・参 加 費 1 人 100 円（選手の保険料）

＊参加希望チームはエントリー用紙を下記連絡先までお送りください。申し込

み用紙（当日持参用）、大会ルールをお送りいたしますので PC メールアドレ

スをお知らせください。（エントリー締め切り 11 月 11 日）

【申込･問合せ先】   〒682-0884 倉吉市研屋町 2465 山口 明茂

        携帯電話 090-7136-1808

         FAX 0858－22－0608

           E メール myomo@yahoo.co.jp

＊道具の貸し出し、指導補助についてお気軽にご相談ください。

mailto:myomo@yahoo.co.jp